

<p>Dodavatel:</p> <p>COLMEX s.r.o. Kubelíkova 1224/42 130 00 Praha 3</p> <p>COLMEX</p> <p>IČ: 29037221 DIČ: CZ29037221 Telefon: +420 773 666 066 Mobil: +420 776 776 033 E-mail: info@colmex.cz www.colmex.cz</p> <p>Objednávka č.: 22PO397 Přijatý doklad č.: Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 20.09.2022 ZAKÁZKA č. 22Zak2166</p>	<p>Přijatý doklad č.:</p> <p>Odběratel: IČ: 60153261 DIČ:</p> <p>Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, Vrchlabí, Al. Jiráskova 617 Al. Jiráskova 617 543 01 Vrchlabí</p> <p>Česko Tel.: +420 728 703 831</p> <p>Konečný příjemce:</p>
---	--

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Objednávka na workoutovou sestavu						
WO_Atyp_V22_181	1 ks	80 236,00		80 236,00 15%	12 035,40	92 271,40
INW2:Instalace STZ řady WO_02, Individuálně dle typu sestavy a způsobu kotvení	1 kpl	23 763,00		23 763,00 15%	3 564,45	27 327,45
BW2:Betónáž STZ řady WO_02, Individuálně dle typu sestavy a způsobu kotvení	1 kpl	14 021,00		14 021,00 15%	2 103,15	16 124,15
IPRel:Informační cedule s provozním řádem v elektronické podobě	1 ks	0,00		0,00 15%	0,00	0,00
dOP:Doprava	298 km	12,00	35,00%	2 324,40 15%	348,66	2 673,06
Zaokrouhlení	1	-0,05		-0,05 15%	-0,01	-0,06
Součet položek				120 344,35	18 051,65	138 396,00
CELKEM K ÚHRADĚ						138 396,00

Kontaktní osoba: Gabriela Pohořelá, tel. 724 994 003 nebo 499 421 173

Místo realizace: areál Dětského domova se školou, Al. Jiráskova 617, 543 01, Vrchlabí, GPS:50.6178703N, 15.6129836E

Barevná kombinace workoutové sestavy RAL 7026/6018 - antracitové stojny / zelené hrazdy

Instalace je počítána na rovný travnatý povrch a maximálním sklonem 5 %, který je přístupný pro techniku. Při instalaci na jiné povrchy (dlažba, asfalt, instalace do vyhloubeného výkopu apod.), případně ztížené povrchy (skála, navážka, nadměrný kořen), je třeba počítat s vícepracemi.

Od právnických a fyzických osob vyžadujeme 100% platbu předem, pro municipalitu a zařízení zřizovaná municipalitou akceptujeme platbu na fakturu po dokončení díla.

Jako dopadová plocha postačí prostý travník.

Cenová nabídka zahrnuje:

- dodání na místo realizace
- výkopové práce pro kotvení jednotlivých prvků
- betonáž základů jednotlivých prvků
- montáž a instalace jednotlivých prvků

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Cena neobsahuje:

- případná úprava povrchu a jiné terénní úpravy
- odvoz a uložení vykopané zeminy

Vystavil: Daniel Hurný
daniel.hurny@colmex.cz

Převzal:

Razítko: